ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 004/GV/JQJ/2023 Nova Mamoré, 09 de março de 2023.

A sua Senhoria
EUNICE MENEZES DE SOUZA
MD -  Secretária Municipal de Educação
NOVA MAMORÉ -  RO

Senhora Secretária,

Ao cumprimentá-la mui atenciosamente, venho através de o presente solicitar
a Vossa Senhoria que seja feito o Serviço de Reboco no muro da escola Marechal
Rondon, localizada na terceira linha do Ribeirão, mais precisamente no km 12.
Aproveitando esta solicitação requeiro também que seja feito serviço de pintura na
mesma escola, mais precisamente por o nome da escola na parte superior do
prédio, assim ficará mais fácil a identificação.

Certos de podermos contar com o seu imprescindível apoio nesse sentido
reitero votos de estima, consideração e apreço e aguardo resposta o mais breve.

Atenciosamente,

SECRETARIA MUNICIPAL DE_
EDUCAÇÃO-SEMED

RECEBIDO EM 0Q / / •-? j
H O R A S - Z Í ^  /  <9 %

\mruZtjQ,
Nome legível

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br